Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - IFFAR

EDITAL Nº 50/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO
CONCURSO PÚBLICO

Referente ao Edital nº 335/2019, de 22 de agosto de 2019

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, nomeada pelo Decreto

Presidencial de 29 de outubro de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 30 de outubro de 2012, e

reconduzida pelo Decreto Presidencial de 28 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial da União

de 29 de novembro de 2016, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Decreto nº

7.311 de 22 de setembro de 2010, publicado no DOU de 23 de setembro de 2010 e de acordo com as

normas estabelecidas pelo Decreto nº 9.739 de 28 de março de 2019 publicada no DOU de 28 de março

de 2019, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas destinado ao provimento de cargos da

carreira de Técnico-Administrativo em Educação do Quadro de Pessoal Permanente do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, sob o regime jurídico dos servidores públicos civis da

União, de acordo com a Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990, publicada no DOU de 12 de dezembro de

1990, e suas respectivas alterações, nos termos do EDITAL DE ABERTURA nº 335 de 22 de agosto de

2019, publicado no DOU de 22 de agosto de 2019, retificado pelo Edital nº 360 de 11 de setembro de

2019, publicado no DOU de 12 de setembro de 2019, para lotação em quaisquer dos seus Campi e na

Reitoria, na forma especificada a seguir:

1. Lista de classificação dos candidatos, AMPLA CONCORRÊNCIA, em ordem de classificação:

ASSISTENTE SOCIAL

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53401418869-4 GABRIELA LIMA HINOUE 86,00 1

53401419994-2 ECLAIR COSTA DUARTE 86,00 2

53401428972-5 MAIARA REGINA PORTO DA ROSA DA SILVA 80,00 3

53401466789-8 DIEGO GRAPIUNA COSTA RIBEIRO 80,00 4

53401467506-4 SAMANTHA DA CUNHA BITTENCOURT 78,00 5

BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53402462761-0 ROSANE SCHEFFER EVALDT 86,00 1

53402464067-1 MÁRCIA CRISTINA PINHEIRO 80,00 2

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53402457038-0 ROSELI APARECIDA TEIXEIRA 76,00 3

53402427269-3 JOSEF DE AQUINO PERUCK 76,00 4

53402443095-9 THAINÁ RIBEIRO LOUREIRO 76,00 5

ENFERMEIRO – ÁREA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53403462854-2 CAROLINE SISSY TRONCO 74,00 1

53403463882-3 DIANA NEVES ALVES 72,00 2

53403442327-0 JULIANA ZANCAN TONEL 70,00 3

53403464649-2 EMANUELI BATISTA DOS SANTOS 70,00 4

53403422099-5 JÚLIA MORAES MENDES 70,00 5

MÉDICO – ÁREA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53404467620-9 DANIELA YUMI KITASHIMA 70,00 1

53404428923-5 RENATO HOLKEM BONAFÉ 68,00 2

53404431810-0 CAMILA PAULA DE SIQUEIRA MAUES 68,00 3

53404470014-8 TAMIRES ROQUE 62,00 4

53404469571-5 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 62,00 5

NUTRICIONISTA – HABILITAÇÃO

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53405432104-1 CARINA GARCIA TATSCH 94,00 1

53405464368-4 VIVIELE FLORES BORIN 88,00 2

53405449997-3 ANDRÉIA SILVA DE OLIVEIRA 88,00 3

53405419612-0 CLARITA LENI DE OLIVEIRA SILVINO 88,00 4

53405427043-3 JOSIELE DE PAULA TRINDADE 88,00 5

PEDAGOGO – ÁREA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53406463890-2 KATIA LUANA MENDES 88,00 1

53406468848-3 ANALU DOS SANTOS CLEMENTINO 76,00 2

53406470487-1 ESTELA MARI SANTOS SIMÕES DA SILVA 76,00 3

53406465135-5 VALÉRIA PEREIRA MINUSSI 74,00 4

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53406425886-5 ALINE SILVA FROTA DE OLIVEIRA 74,00 5

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2 VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53407420274-5 ALINE BOTTEGA KOVALESKI 96,00 1

53407418507-5 GRAZIANE BERTE BOESING 94,00 2

53407422355-9 RUI CARLOS GOMES DORNELES 94,00 3

53407469111-8 DAIANE MAÍSA PATZLAFF 94,00 4

53407422269-0 ELTON ROBERTO DOS SANTOS THOMAZ 92,00 5

53407419896-7 TAINARA MACHADO PINTO 92,00 6

53407431421-0 JONATHAN ALEKSANDER RIBEIRO DO

NASCIMENTO
90,00 7

53407422295-4 GIOVAN SEHN FERRAZ 90,00 8

53407458781-7 VIVIANE DÓRIS KASPARY 90,00 9

53407419167-1 LUCIANE LEAL DE OLIVEIRA 90,00 10

53407464168-7 GABRIELLE DA SILVA FORSTER 90,00 11

53407464068-0 DANIELA MARCOLINO PIRES 90,00 12

53407423379-1 JILDONEI LAZZARETTI 90,00 13

53407462782-4 ALEX RUIZ VEDOY 88,00 14

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGRICULTURA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53408418286-2 ANA PAULA DE SOUZA MAMBRI 74,00 1

53408463547-7 EDICARLA TRENTIN 68,00 2

53408441686-3 VALIDIO DANIEL BOCK 68,00 3

53408420237-6 TIELE STUKER FERNANDES 66,00 4

53408418391-8 MIGUEL CHAIBEN NETO 64,00 5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGROPECUÁRIA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53409420461-9 HUMBERTO DAVI ZEN 66,00 1

53409430256-1 HEITOR LUÍS SANTIN BAZZO 62,00 2

53409460349-7 EVANDRO ADEMIR DEAK 62,00 3

53409419554-0 FABIO MIGUEL FUHR 62,00 4

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53409467529-0 ÂNGELA PREZA RAMOS 62,00 5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ENFERMAGEM

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53410423536-0 MATHEUS HENRIQUE JANTSCH 82,00 1

53410427804-3 LUCAS GABRIEL ALMEIDA RAMOS 66,00 2

53410421865-4

ANDRESSA LETIERRE DORNELLES

PINHEIRO 62,00
3

53410469351-2 DIEGO COSTA DE OLIVEIRA 60,00 4

53410433288-5 ANABELLE DA SILVA AIRES 58,00 5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ESTÉTICA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53411420418-1 BRUNA FERNANDA PIEKAS 74,00 1

53411428559-2 BRUNA MINUZZI GORSKI 74,00 2

53411432530-3 ALINE HAAB LUTTE OLSON 70,00 3

53411431056-7 MÔNICA DE NUNES VARGAS ANESI 68,00 4

53411454765-6 PÂMELA CARDOSO MACHADO 68,00 5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53412418357-6 MATIAS MONCALVES ARAUJO 84,00 1

53412422976-3 BRUNO NOSCHANG CABRAL 82,00 2

53412429654-0 ANE MARTIELE TABORDA PARODES PINTO 80,00 3

53412466979-0 EDUARDO JOSÉ MACHADO DUTRA 78,00 4

53412418329-1 MÁRIO ANDRÉ MARANGONI 78,00 5

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53413429164-5 ARTHUR MEDEIROS DE ASSIS BRASIL 98,00 1

53413418499-0 PEDRO DA CRUZ BRUM 90,00 2

53413432166-6 ANDERSON RIOS 90,00 3

53413462783-2 RODRIGO CARGNELUTTI 88,00 4

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53413420286-1 MARIO SÉRGIO GONÇALVES CUNHA

JUNIOR
88,00 5

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

1 VAGA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53414449546-2 GABRIEL OSHIDA COELHO 80,00 1

53414435137-4 PÂMELA KLEIN 76,00 2

53414418545-0 EDUARDO HENRIQUE LUCCA SANTOS 74,00 3

53414448897-9 AMANDA AGUIAR SILVEIRA 74,00 4

53414466895-7 MELISSA PASTORINI PROENÇA 68,00 5

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2 VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53415418554-1 GIESI MORAES 76,00 1

53415469074-5 DIANA NEVES ALVES 70,00 2

53415469724-5 TAINARA JUNGTON BONMANN 70,00 3

53415467249-2 CELAINE ALVES ESPELOCIN 70,00 4

53415466891-0 LÁZARO SOUZA SANTOS 70,00 5

53415470739-1 GERUSA DEGRANDI KIRCH 68,00 6

53415446690-5 EDER FRANCISCO BASSACO SCHUSTER 68,00 7

53415420464-7 JULIANA GUIMARÃES HERMES 66,00 8

53415464589-8 JOSIANE PUGLIA MENARE 64,00 9

ASSISTENTE DE ALUNO

2 VAGAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53416468359-8 ADRIANO CARLOS DE ALMEIDA 96,00 1

53416418240-5 PATRICIA GENRO SCHIO 96,00 2

53416452716-0 EDUARDO MATTOS CARDOSO 94,00 3

53416470329-8 RUI CARLOS GOMES DORNELES 94,00 4

53416468893-7 REJANE MARIA POLITOWSKI UZEIKA 90,00 5

53416464154-8 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 90,00 6

53416418327-6 SABRINA FINATTO MACHADO 86,00 7

53416418731-3 GUILHERME SILVA LOPES 86,00 8

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53416469335-8 TAISSON PEDROZO COGO 86,00 9

2. Lista de classificação da RESERVA DE VAGAS, pessoas com deficiência, em ordem de
classificação:

ASSISTENTE SOCIAL

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53401470701-0 ANEMARIE DE OLIVEIRA KLIMICK 52,00 1

BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

ENFERMEIRO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

MÉDICO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

NUTRICIONISTA – HABILITAÇÃO

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53405467093-6 ANALIE NUNES COUTO 64,00 1

PEDAGOGO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53407426255-7 PEDRO RAFAEL OLIVEIRA PINTO 78,00 1

53407418419-6 GISLAINE CARVALHO COGO 74,00 2

53407421027-6 DANIELA KERCHER DA SILVA 72,00 3

53407462326-6 ETIANE FAGUNDES BRAGA BALSAN 72,00 4

53407418775-7 ERLON ROBERTO ADAM 66,00 5

53407467103-7 ELOI MACHADO ALVES 62,00 6

53407468616-8 ANDRE LUIZ FREDDI 56,00 7

53407419012-3 ADEMAR KUMINIKI 54,00 8

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53407459883-0 JOSIANE MARTINS MARTINS 52,00 9

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGRICULTURA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGROPECUÁRIA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53409420262-4 ALINE COLPO DOTTO 56,00 1

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ENFERMAGEM

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ESTÉTICA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve candidato aprovado.

ASSISTENTE DE ALUNO

RESERVA DE VAGAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53416468176-0 DANIELA HAAS 76,00 1

53416470723-7 ANEMARIE DE OLIVEIRA KLIMICK 74,00 2

53416421059-0 DANIELA KERCHER DA SILVA 70,00 3

53416464366-0 ANDREA ECHEVARRIA 66,00 4

53416463560-9 ANA LAURA BICHET RAMIRES 62,00 5

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

3. Lista de classificação da RESERVA DE VAGAS, candidatos autodeclarados pretos ou pardos,
em ordem de classificação:

ASSISTENTE SOCIAL

RESERVA DE VAGAS – AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53401424271-9 ANA GISELE RAMOS DOS SANTOS 78,00 1

53401426727-7 LAURA DE OLIVEIRA CARVALHO 60,00 2

BIBLIOTECÁRIO DOCUMENTALISTA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53402434195-7 MICHELE FERNANDA SILVEIRA DA SILVEIRA 66,00 1

53402429973-5 FERNANDA DA SILVA SANTOS 62,00 2

ENFERMEIRO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53403466015-7 BIBIANE CABRAL RODRIGUES BATISTA 52,00 1

MÉDICO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Não houve candidato aprovado.

NUTRICIONISTA – HABILITAÇÃO

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53405422397-4 SANDRA MARIA MACHADO PARODIA 80,00 1

53405465238-9 CÍNTIA CORTE REAL RODRIGUES 66,00 2

PEDAGOGO – ÁREA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53406426123-1 JOSY DIAS ANACLETO 68,00 1

53406424419-2 LISANDRO MATTOS DE SOUSA 52,00 2

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1 VAGA - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53407418738-4 VALERIA FAGUNDES RODRIGUES 82,00 1

53407466235-2 TICIANA LOIOLA DOS SANTOS 82,00 2

53407462190-9 MARIA LUCIA DE SOUZA 80,00 3

53407470820-5 JOSÉ RONALDO DE SOUZA 80,00 4

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53407418736-4 MARIA DOS REMEDIOS SILVA NASCIMENTO 80,00 5

53407466258-9 FERNANDO CARVALHO PADILHA 80,00 6

53407465383-4 ANGELIMAR SANTANA SANTOS 78,00 7

53407463750-6 MÁRCIO ADRIANO DE LIMA RODRIGUES 76,00 8

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGRICULTURA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGROPECUÁRIA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ENFERMAGEM

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53410446083-5 ÂNGELA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 50,00 1

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ESTÉTICA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53411420068-3 THAIS LANZA COITIÑO 56,00 1

53411430143-0 MARIAMA ALVES MACHADO BRAZ VIEIRA 54,00 2

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53412420543-7 VICTOR DOS SANTOS PEREIRA 62,00 1

53412420336-4 LAYSE DE SOUZA SAMPAIO 60,00 2

TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53413418262-0 EVERTON CÉZAR SILVA DA SILVA 86,00 1

53413440598-2 JEFFERSON JAMES CUNHA DE SOUZA 70,00 2

53413430142-7 EDSON UILHAM DE CASTRO ARAUJO 60,00 3

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Não houve candidato aprovado.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

53415470323-4 DANIELE NIEDSBERG CORREA 62,00 1

53415423312-8 IZABEL CRISTINA DA ROSA 56,00 2

53415426414-4 ROSELAINE PEREIRA BORGES 50,00 3

ASSISTENTE DE ALUNO

RESERVA DE VAGAS - AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

53416465388-3 VANESSA FERREIRA BACKES 78,00 1

53416465633-4 EDUARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE 76,00 2

53416419117-0 MICHELE MARTINS TRINDADE 74,00 3

53416418763-8 ARLETE PINHEIRO DA SILVA 74,00 4

53416459634-4 RENATA MENDES PRATES 74,00 5

Santa Maria, 28 de fevereiro de 2020.

Carla Comerlato Jardim

Reitora do Instituto Federal Farroupilha

http://www.fundatec.org.br/